令和３年６月２1日

 保護者 様

                               京都市立伏見中学校

                               校 長  蒲田  悟

夏季休業前懇談会のご案内

  小暑の候，保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は本校教育推進のため, 何かとご理解・

ご協力をいただき誠に感謝しております。

  さて, 夏季休業を前にお子たちの学習や生活の様子・今後の課題, 夏休みの過ごし方等について,

下記の通り懇談会を計画しております。ご多忙とは存じますが, ご来校下さいますようご案内いたします。

記

  １ 日 時   ７月１３日（火），７月１４日（水），７月１５日（木），７月１６日（金），７月１９日（月）

            １３：３０～１６：３０頃

     ※ 懇談期間中は４時間授業，昼食・終学活後の下校予定です。給食はあります。

（午後より部活動の実施を予定します。）

  ２ 方 法   各教室で保護者・生徒・担任の３者にて懇談

    ※ 連絡票を６月２８日（月）までに提出してください。

決定した日時を後日担任よりお知らせいたします。

    ※ 自転車・バイク等の駐輪は，指定する場所にお願いします。

    ※ 自動車でのご来校及び学校周辺への駐車はご遠慮ください。

    ※ マスク着用等のコロナウィルス感染防止対策にご協力ください。

    ※ 発熱・風邪の症状がある場合は，事前連絡の上，ご来校を控え下さい。

キ     リ     ト     リ     セ     ン

懇 談 会 連  絡  票

１ いつでもよい。

   ２ どうしても都合のつかない日について，下に（×印）をご記入ください。

１３日（火） １４日（水） １５日（木） １６日（金） １９日（月）

   （     ）時頃は都合が悪いのではずしてください。

       ☆（   ）年（   ）組に（ 兄  姉  弟  妹 ）がいます。

             年   組   番 生徒名

                    保護者名

 ※６／２８（月）までに担任へ提出して下さい。